2025 年 3 月 1 日

北丹陸上競技協会 所属

 登録クラブ 代表

小学生陸上教室 代表   各位

北丹陸上競技協会

 理事長 高橋 尚義

日本陸連への登録手続き（小学生・中学生・高校生のクラブ登録）について（ご案内）

時下 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、北丹陸上競技協会の諸事業に対しましてご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、下記の方法により、2025 年度北丹陸協にて登録する小学生、及び中・高校生のクラブ登録（二重登録）

を 2025 年 4 月 12 日から受け付けますのでご案内いたします。

記

１． ２０２５年度登録料

小学生 １名につき １，０００円

中学生・高校生（二重登録） １名につき ２，５００円

２．登録受付開始日   2025 年 4 月 12 日

３．小学生登録手続き、中学生・高校生のクラブ登録手続き

登録を希望する児童・生徒について、添付の Excel ファイルに必要事項を入力し、下記の登録申請用メ

ールアドレス宛てに送付ください。また、メール送信後には折り返し、登録料をメールでお知らせします

ので、下記、ゆうちょ銀行口座に振り込んでください。（振込手数料はご負担ください）

登録申請用メールアドレス： touroku@hokutan-rk.com

振込先： ゆうちょ銀行 四四八（普通）５３５２８００

口座名義：北丹陸上競技協会（ﾎｸﾀﾝﾘｸｼﾞﾖｳｷﾖｳｷﾞｷﾖｳｶｲ）

【問い合わせ】

     北丹陸上競技協会 理事長 高橋 尚義（携帯: 090-4497-5422）

                                        （E-mail: takahashi@hokutan-rk.com）